
Id: MAHEQ-CGQLG-INUMI-FNSSW-HQYRW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/429/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Babice, w Sołectwie Wygiełzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Wygiełzów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: MAHEQ-CGQLG-INUMI-FNSSW-HQYRW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/429/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo 
Wygiełzów 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100103 K ul. Adama Mickiewicza 180-181-178-177-050, 178-179, 177-176
2. 100104 K ul. Browarna 047-184
3. 100105 K ul. Bukowa 051-217
4. 100106 K ul. Dworska 043-230-225
5. 100107 K ul. Grodzisko 185-180-182
6. 100108 K ul. Harcerska 052-218-220, 218-219
7. 100109 K ul. Kasprowicza 048-183-184-185
8. 100110 K ul. Kazimierza Wielkiego 052-185
9. 100111 K ul. Nowa 224-229
10. 100112 K ul. Podzamcze 053-221-222-223
11. 100113 K ul. Poniatowskiego 181-182
12. 100114 K ul. Skansenowa 044-221
13. 100115 K ul. Tadeusza Kościuszki 049-224-225-226-227-228-092



Id: MAHEQ-CGQLG-INUMI-FNSSW-HQYRW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/429/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


